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KRZYSZTOF JANCEN
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Witajcie na muzycznej konferencji SeaZone, witajcie nad samym 
morzem. Witajcie w Sopocie, w mieście, które żyje muzyką, gdzie 
pojawiają się artyści i DJe z Polski i zagranicy. Ten kurort ma również 
bogatą historię festiwali, chociażby tych odbywających się  
w Operze Leśnej gdzie wystąpiła czołówka światowych i polskich 
wykonawców. Tu wiele się już wydarzyło, ale takiej konferencji 
jeszcze nie było!

Podczas pierwszej edycji chcemy pokonać jak najwięcej 
schematów i utartych ścieżek, omawiać ciekawe wydarzenia i case 
study, instruować, sugerować i uczyć, a także łączyć środowiska, 
które wydawać by się mogło, do siebie nie pasują. To szansa, 
aby w jednym miejscu, w krótkim czasie doświadczyć wrażeń, 
wiedzy, emocji i inspiracji, które zwykle trzeba kolekcjonować 
długimi miesiącami, jak nie latami. Polscy muzycy mają wiele do 
zaoferowania, lecz przez brak możliwości lokalnego  
i bezpośredniego kontaktu z tak wieloma osobowościami biznesu 
muzycznego nie mogą wykorzystać w pełni swego potencjału. 
Dlatego też esencją tego trzydniowego spotkania są panele, 
warsztaty, wykłady i pokazy sprzętu odbywające się w kilku 
prestiżowych lokalizacjach i obiektach publicznych Sopotu, jak hotel 
Sheraton, Państwowa Galeria Sztuki, Galeria Dwie Zmiany i inne. 

Zaprosiliśmy, zupełnie bez zmuszania, pokaźne grono polskich,  
ale również zagranicznych gości, kluczowych i ważnych dla rozwoju 
szeroko pojętej sceny elektronicznej i muzyki alternatywnej,   
a także promotorów, organizatorów, managerów nie bezpośrednio 
związanych z branżą muzyczną. To oni zapewnią ciężko do tej pory 
osiągalną w takiej ilości i tak krótkim czasie - wiedzę i praktyczne 
doświadczenie. 
Drugą siłą naszego spotkania są artyści, a co za tym idzie imprezy  
i koncerty, które znajdziecie niemal w każdym punkcie Sopotu,  
od samego dołu „monciaka” po legendarną Operę Leśną. 

Tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki! Wystarczy dojechać, a nawet 
dopłynąć jachtem, by do każdego z przygotowanych miejsc dotrzeć 
pieszo i być w samym centrum gorącego sopockiego kurortu. 

Realizujemy ideę dzielenia się wiedzą i dobrego imprezowania nad 
polskim morzem. Stąd można popłynąć już tylko dalej, ku karierze.

Krzysztof Jancen
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KAROL ZAMORSKI 

JAREK DRĄŻEK 

ROBERT ROS

Oaza spokoju, konstruktywny krytyk, McGyver młodego pokolenia. Jego zadaniem jest 
urzeczywistnianie pomysłów, które rodzą się w zespole, co wpływa na ciągły rozwój jego 
umiejętności cudotwórczych.

Pomysłodawca i twórca projektu SeaZone, m.in. właściciel agencji Portobello 
Group, Portobello Booking.

Właściciel grupy firm Volta, zajmujących się cyfrowymi multimediami, dostarczaniem 
usług streamingu, usług telekomunikacyjnych i profesjonalnych systemów nagłośnienia 
Void Acoustics. W działaniach dla SeaZone wykorzystuje swoją wiedzę i doświadczenie 
wspierając zespół na wielu polach działania.

Bywający w internetach i klubach jako dRWAL Drągal. Nałogowo wchłania muzykę, pisze  
o niej i gra gdy czas sprzyja. Z dziennikarskim zacięciem dla SeaZone tworzy teksty  
i układa puzzle z paneli, warsztatów i  spotkań pilnując, by to co ma nadejść, nadeszło  
w przewidzianym miejscu i czasie.  Obcykany w ideologii konferencji odpowiada za kontakty 
z polskimi gośćmi oraz ich dopasowanie do tematów paneli.

Jeden z pionierów polskiej sceny klubowej. Dj, producent, promotor, właściciel labelu 
Addiction Records. Na co dzień związany z gdyńską agencja portobellobooking.com 
(Booking Agent / Event Manager). W projekcie Seazone odpowiedzialny za booking 
artystów, koordynacje wydarzeń konferencyjnych i klubowych.

SeaZone powstał dzięki pracy, zaangażowaniu i pomocy wielu osób, ale przede 
wszystkim dzięki nim:
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DOMINIKA ŁĄCKA 
Znana jako Delicious Bastrads opiekuje się wizerunkiem projektu oraz dba o jakość 
wszystkich materiałów, które wyprodukowaliśmy. Oficjalnie PR manager konferencji 
SeaZone. Chętnie rozdaje bilety, więc pamiętajcie o niej przy kolejnych naszych projektach.

ROBERT SOCHACKI 
Artysta wizualny - obecnie zajmuje się interaktywnymi instalacjami świetlnymi, tworzy 
instalacje projekcyjne i wielkoformatowe projekcje na budynkach. Jego obrazy - w formie 
animacji wideo - są opowieścią o tym, co dzieje się wokół nas. Podczas SeaZone jego obrazy 
wideo stworzą wizualną oprawę nocnych wydarzeń.

SZYMON SINIARSKI - CZAPLICKI 

SEBASTIAN OSCILLA

Aka Simon Mattson - DJ, producent, promotor, Ambasador muzyczny marki Burn w Polsce, 
główny agent agencji artystycznej Portobello Booking. Podczas pracy dla projektu Seazone 
Music & Conference odpowiada  za wybraną część zagranicznych prelegentów oraz 
wyselekcjonowane bookingi artystyczne. W swojej karierze sprowadził do Polski dziesiątki, 
a nawet setki artystów przez ostatnie 13 lat swojej działalności zarówno dla klubów, festiwali 
czy na potrzeby komercyjne. Powiązany z takimi wytwórniami jak Re:Fresh Your Mind, Elrow, 
Defected, Strictly Rhythm, InfIne Records (Agoria) czy Rebirth.

Na co dzień  reprezentant producentów muzycznych na wszystkich polach ich działalności 
artystycznej (artist management, development).Odpowiedzialny za sukces muzyczny takich 
producentów jak Betoko (Diynamic,Get Physical,My Favorite Robot Records,Einmusika)  
czy Dino Lenny (Ellum).W czasie konferencji Seazone event manager odpowiedzialny  
za kontakty z  wybraną częścią zagranicznych prelegentów.

MARTYNA WASILEWSKA WAJDE 
Współtworzy  wizerunek SeaZone w mediach społecznościowych, a z racji tego, że w naszym 
zespole wszyscy są wszechstronnie utalentowani na jej barkach złożyliśmy również logistykę 
hotelową, więc jeśli w trakcie kolejnej edycji chcielibyście mieć pokój z widokiem na morze 
uśmiechajcie się do niej szeroko.
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MICHAŁ KUŚNIERZ 
Człowiek z olbrzymim doświadczeniem w organizacji dużych wydarzeń muzycznych.  
W trakcie tegorocznej edycji odpowiedzialny za produkcję koncertów w sopockiej Operze 
Leśnej. 
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GRZEGORZ NOZ NOZOWSKI 

MAGDA NIWIŃSKA, SZYMON BARTKOWICZ, TOMEK WÓJCIK, MICHAŁ 
TOMASIK

Jest (lub był) rezydentem oraz występował gościnnie w wielu klubach na terenie całego 
kraju. Znany głównie zwolennikom muzyki rap/rnb/funk. Jednak jako jeden z pierwszych 
DJów w Polsce zaczął łączyć klasykę z nowoczesnymi elektronicznymi brzmieniami, dodając 
do tego rytmy dancehall’owe i gitarowe riffy. Wspiera SeaZone w bookingach i koordynacji  
działań klubowych.

Sprawcy i oprawcy graficznego oblicza SeaZone.
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JOANNA DAMIĘCKA I ANNA KRENCA 

MICHAŁ MAJ 

Prężny team sprzedażowy SeaZone. Ich siła przekonywania jest nieoceniona.

Chef! Bezpośrednio niezwiązany z SeaZone, ale zawsze związany z nami. Dzięki niemu  
i restauracji Trafik Jedzenie i Przyjaciele zespół SeaZone jest w dobrej formie. 
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GDZIE ?
Konferencja muzyczna w Sopocie? A gdzieżby indziej!  
To miasto ma kilkanaście klubów, które skutecznie pracują nad 
swoją własną unikalną tożsamością ściągając artystów i DJ-ów 
zarówno z Polski jak i zagranicy. Sopot ma też piękną historię 
festiwali, gdzie wystąpiła czołówka światowych i polskich 
artystów.

CO ?
Przedstawia wiele dróg, jakimi można podążać wykorzystując 
elektroniczne narzędzia i własną pomysłowość by być lepszym 
DJ-em, producentem, artystą, promotorem, organizatorem, 
efektywnym partnerem biznesowym czy nawet muzykiem 
realizującym się w formach reklamowych, podkładach czy 
ścieżkach dźwiękowych. 

DLACZEGO ?
Pomysł na tego typu konferencję jest efektem doskonałej 
kondycji polskiej muzyki i rosnącego uznania odbiorcy  
z zagranicy. Przez kilka ostatnich lat polscy producenci,  DJ-e 
i promotorzy odwiedzali takie wydarzenia jak Winter Music 
Conference w Miami,  International Music Summit na Ibizie 
czy Amsterdam Dance Event by wymienić doświadczenia 
i nawiązać nowe kontakty. Teraz taką możliwość daje 
SeaZone i to dosłownie na wyciągnięcie ręki, gdyż centrum 
konferencyjne, kluby i sceny dzieli dystans krótkich spacerów.

DLA KOGO ?
Projekt w głównej mierze skierowany jest do managerów, 
promotorów, DJów, muzyków, właścicieli klubów, agencji, 
organizatorów wydarzeń muzycznych, a także wszystkich, 
których działalność tej branży po prostu interesuje,  
a niekoniecznie są z nią związani zawodowo.

KTO ?
Pomysłodawcą i realizatorem projektu jest firma Portobello 
Group, wokół którego skupione jest kilka obiektów 
eventowych, restauracji oraz firm producenckich i PR. 
Zauważyliśmy, jak niesamowitą popularność i jak ogromne 
zainteresowanie budzą międzynarodowe spotkania, które 
stają się platformą wymiany doświadczeń, wiedzy, dzielenia 
się pasją. Mamy apetyt, aby SeaZone stał się projektem 
realizowanym cyklicznie, który wypełni lukę tego typu 
działalności w tej części Europy.
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PUNKT INORMACYJNY
Sopot Centrum, ulica Dworcowa 7
Piątek 10.06 - 8:00 - 18:00
Sobota 11.06 – 8.00 – 18.00

AKREDYTACJE - odbiór pakietów startowych i wejściówek, 
akredytacje dla mediów. 
Punkt Informacji Kulturalnej przy Placu Przyjaciół Sopotu
Czwartek 9.06 - 15:00 - 21:00
Piątek 10.06 - 8:00 - 18:00
Sobota 11.06 – 8.00 – 18.00

STREFA BELVEDERE LOUNGE – OFICJALNE MIEJSCE 
SPOTKAŃ SEAZONE - Tarasy Hotelu Sheraton (od strony 
molo).

W przerwie między udziałem w poszczególnych aktywno-
ściach SeaZone zapraszamy do Strefy Belvedere Lounge 
mieszczącej się na Tarasie Hotelu Sheraton od strony molo. 
To przyjazne miejsce stworzone do rozmów i spotkań wszyst-
kich uczestników konferencji, gdzie przy okazji można poznać 
najnowsze trendy i style serwowania koktajli oraz skosztować 
drinków Belvedere w promocyjnych cenach. Strefa otwarta 
jest w piątek i sobotę od godziny 12.00.
Piątek 10.06 – 12.00 – 20.00
Sobota 11.06 – 12.00 – 20.00

INFORMACJA TELEFONICZNA
Zapraszamy do kontaktu telefonicznego 
pod nr +48 733 244 340

SOCIAL MEDIA

www.seazonesopot.pl
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Organizatorzy i pomysłodawcy odsłonią kulisy swojego sukcesu, podzielą się zdobytą 
wiedzą i doświadczeniem oraz opowiedzą jak urzeczywistnić ideę, tak by stworzyć 
nietuzinkowe wydarzenie na wielką skalę, które nie tylko przyciągnie, ale i utrzyma 
docelową publiczność przez lata.

Goście panelu przedstawią sposoby pozyskiwania funduszy na działania kulturalne, 
doradzą, jak tworzyć efektywne oferty kierowane do sponsorów i partnerów, a także 
powiedzą „pieniądze to nie wszystko” - o tym, czego nie obejmie budżet, a jest warte  
i możliwe do osiągnięcia.

Tom Novy (Nouveau Niveau Records and Booking)
Michał Bshosa Brzozowski (Dyrektor muzyczny klubu 1500m2)
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Anna Pruszyńska (Dyrektor marketingu marki Co Jest Grane 24 / Agora)

Maarten van Beusekom (Avakening Festival Music Director)
Bill Kelly (Winter Music Conference Miami)
Mark Netto (International Music Summit)
Victor de la Serna (ElRow Music)
Łukasz Napora (Audioriver, Czwórka Polskie Radio) 
Michał Zioło (Warsaw Music Week)
Krzysztof Bartyzel (Sunrise Festival)
Łukasz Kamiński (Co Jest Ggrane 24)

Igor Ostrowski (Dentons)
Magdalena Rdzanek (Sheraton)
Joanna Nowakowska (Moet Hennessy)
Agnieszka Smektała (Ambasada Inspiracji)
Marta Szadowiak (Projekt PR)
Paulina Żaczek (Unsound Festival)

10.30 - 11.30  
GENEZA NAJWIĘKSZYCH WYDARZEŃ MUZYCZNYCH W POLSCE I NA ŚWIECIE

11.45 – 12.45 
SPONSORING KOMERCYJNY NIE TAKI TRUDNY W REALIZACJI! 2

 1

MODERATORZY:

MODERATORZY:

Prelegenci:

Prelegenci:

PIĄTEK 10 CZERWCA
SHERATON SOPOT HOTEL – MUSIC & BUSINESS

Jak skutecznie budować relacje z władzami lokalnymi i samorządami, by otrzymać 
wsparcie przy organizacji wydarzenia oraz korzyści współpracy dla zaangażowanego 
miasta i regionu. Bezpieczeństwo oraz prawne aspekty organizacji wydarzenia.
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Łukasz Napora (Audioriver, 4funTV) 

Krzysztof Bartyzel (Sunrise)
Maarten van Beusekom (Awekenings Festvial)
Bill Kelly (Winter Music Conference Miami)
Neil Evans (Space Ibiza Promoter, The Volume Group Management Manager)
Kamil Berkowski (Soundtrade Bookings) 
Władze zaproszonych miast (patronat prezydenta miasta Sopotu)
Przemysław Gulda (Co Jest Grane 24) 

13.00 – 14.00 
BEZPIECZEŃSTWO, WSPÓŁPRACA, PROMOCJA - DZIAŁANIA 
ORGANIZATORÓW POLSKICH I ZAGRANICZNYCH

14.10 – 14.50 
WYWIADY - Prowadzący: Tom Novy, Bshosa

 3

 4

MODERATOR:

Prelegenci:

PIĄTEK 10 CZERWCA
SHERATON SOPOT HOTEL – MUSIC & BUSINESS

Jak skutecznie wykorzystać potencjał sieci społecznościowych o zróżnicowanym 
charakterze (Facebook, Twitter, Soundcloud) i dotrzeć do preferowanego odbiorcy. 
Znaczenie marketingu on-line dla organizatorów, promotorów i agencji artystycznych  
oraz budowanie strategii promocyjnej.

Michał Herok (SEO Group)

Agata Wojtyna (SEO Group)
Sarah Polonsky (Dj Mag - USA)
Marcus O’Sullivan (Circulate Online Promotion)
Ralf Kollmann (Mobilee Records)
Lindi Delight (Chris Liebings CLR label / Lee Burridges ‘All Day i Dream’ events)

15.00 – 16.00 
MARKETING W SOCIAL MEDIA 5

MODERATOR:

Prelegenci:



Gdzie leży źródło sukcesu i jak sprawić, by zostać zauważonym.

Anna Ceynowy (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

Philipp Straub (Burn Residency, Titan Management, Music consultant)
Neil Evans (Space Ibiza promoter, Artist manager)
Jay Pidgeon (The Volume Group Management)
Marysia Shepheard (Catz N Dogz)
Kamil Kwiatkowski (Unfolded PR)

Olga Tuszewska (Kayax) 
Tomek Nowakowski (To be Anounced Music)
Maciej Milczanowski (Steve Nash)
Marysia Shepheard (Catz n Dogz)
Radek Chudzio (Progresja Music Zone)

16.15 – 18.00 (II części) 
PROMOCJA MUZYKI NA RYNKU MIĘDZYNARODOWYM
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 6

MODERATORZY:

CZĘŚĆ I  -  16.15-17.00 

CZĘŚĆ II  -  17.00 - 17:45

Prelegenci:

Prelegenci:

PIĄTEK 10 CZERWCA
SHERATON SOPOT HOTEL – MUSIC & BUSINESS

DJ’skie “know how” w osiąganiu sukcesów na arenie międzynarodowej. O współpracy 
z największymi tanecznymi markami eventowymi. W jaki sposób powinny wyglądać 
relacje DJ-agencja-klub oraz jakie są różnice między rynkiem polskim, a zagranicznym. 
Otwarta dyskusja o sprawach związanych z zawodem DJ’a, Producenta, Artysty.

Inicjatywa skierowana do klubów, której celem jest stworzenie systemu monitoringu 
granej w klubach i na imprezach muzyki, tak by możliwe było wypłacanie należnych 
honorariów i tantiem rzeczywistym autorom i wykonawcom.  

Adam De Great (PMG Group)
Kamil Kwiatkowski (Unfolded PR) 

Aleksander Kubaczewski (muno.pl)
Katarzyna Czechowska (Sentence / Independent Digital)

Tom Swoon (Ultra Records/Protocol Recordings/Spinnin Records)
Fafaq (Spinnin’ Records/MDT Agency)
Skytech (Spinnin’ Records)
DJ Inox (Xoni Records/X-Demon) 

Ralf Kollmann (Mobilee)
Marcin Barański (Ak. Muzyczna Poznań / Kancelaria Barański)

12.00 – 13.00
POLSKA EKSTRAKLASA EDM: ADAM DE GREAT I GOŚCIE

13.15 – 14.00 
GET PLAYED / GET PAYED

 1

 2

MODERATORZY:

MODERATORZY:
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Prelegenci:

Prelegenci:

PIĄTEK 10 CZERWCA
PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI   
– ART & TECHNOLOGY KMAG STAGE



Dlaczego inwestować w marketing? Jak budować pożądanie marki i rozwijać biznes? 
Muzyka jako jeden z instrumentów marketingu opartego na emocjach. Jak najbardziej 
pożądane marki świata używają muzyki do budowania swojego wizerunku i rozwoju 
biznesu?

Nowoczesna scenografia, instalacje, performance, video mapping i struktury z innej 
rzeczywistości, które zapewnią maksimum wrażeń wizualnych.

Moët & Chandon, Hennessy, Mercedes i Louis Vuitton

Robert Florczak
Alicja Gruca

Agnieszka Smektała (Ambasada Inspiracji)

Robert Sochacki (Non Iron Group)
Clockwork (Poznań)

15.15 – 16.00
INWESTOWANIE W MARKETING I BUDOWANIE MARKI

16.15 – 17.15  
WSPÓŁCZESNA SZTUKA I TECHNOLOGIA, JAKO OPRAWA SCENY

 4

 5

CASE STUDY

MODERATORZY:

Prowadzenie:
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Prelegenci:

PIĄTEK 10 CZERWCA
PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI   
– ART & TECHNOLOGY KMAG STAGE

Wojtek Rojo Rojek (freelancer, fotograf)
Zambari (stereoko.tv)
Izabela Uhlenberg (stereoko.tv)

Prelegenci:

Praktyczny poradnik dla fotografów i filmowców, jak stworzyć profesjonalnie wygląda-
jący film lub galerię w formie fascynującej historii z imprezy, koncertu, eventu.

Marcin Bąkiewicz (Music Foto Kolektiv)

14.15 – 15.00
OBIEKTYW APARATU I KAMERY W RĘKACH PROFESJONALISTY 3

MODERATOR:

Omówienie różnych technik samplingu, syntezy, sound designu oraz kreowania mixu. 

Dwójka polskich DJ-ów, właściciel wytwórni U Know Me i producent z nią związany 
opowiedzą o blisko 15 letniej historii wydawania muzyki, pomysłach i sposobach 
działania w obecnych realiach oraz nakierują, jak stworzyć muzykę, która ich 
zaintryguje.

Kultowa postać sceny basowej, opowie jak osiągnąć poziom ninja w produkcji, 
inżynierii i promocji. Jak konsekwentnie realizować własne projekty i nie dać się 
złamać.

Kuba Sojka (Dogmatic / C&C Bookings)

Groh (UknowMe rec.) 
Envee (Niewinni Czarodzieje)

Nookie (Phuzionrecords) 

14.15 – 16.30
PREZENTACJA I WYKŁAD NA TEMAT PROCESU TWÓRCZEGO W OPARCIU O 
ABLETON LIVE

16.30 – 17.00
POZNAJ U KNOW ME

17.00 – 17.30
NOOKIE W ŚWIECIE DRUM’N’BASS’U

 1

 2

 3

PROWADZĄCY:

PROWADZĄCY:

PROWADZĄCY:

PIĄTEK 10 CZERWCA
SFINKS 700  – MUSIC PRODUCTION 
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Krime to uznany DJ i absolwent Red Bull Music Academy w Dublinie z 2000 r., 
który od lat dzieli się wiedzą z adeptami sztuki Djskiej. Falcon1 zaś pięciokrotnie 
zdobył tytuł Mistrza Polski federacji IDA i wraz Dj’em Kebsem prowadzą od kilku lat 
warszawską szkołę SPINLAB, która jest długofalowym partnerem projektu Red Bull 
Szkoła Dźwięku.
Część I - basic (60 min)  Część II - pro (60 min)

Falcon1
Mr Krime 

17.30 – 19.30
SZKOŁA DJSKA SPINLAB “SCRATCH SESJA” 4

PROWADZĄCY:



Steve Nash - lider projektu Turntable Orchestra i ambasador marki Ableton Polska 
wprowadzi adeptów w tajniki pracy z Abletonem Live na scenie. Przygotowuje 
dla Was specjalny set live, który następnie rozłoży na czynniki pierwsze ukazując 
mechanizmy produkcji, stąd tytułowa „Dekonstrukcja”. Przez całe wydarzenie 
dostępnych będzie 5 stacji hands-on Ableton Live + PUSH 2 przygotowanych  
dla uczestników.

Steve Nash

19.30 – 20.30
WARSZTAT: “DEKONSTRUKCJA LIVE PERFORMANCE’U - MÓZG ABLETON LIVE 
I JEGO ORGANKI”

 5

PROWADZĄCY:

PIĄTEK 10 CZERWCA
SFINKS 700  – MUSIC PRODUCTION 
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PIĄTEK 10 CZERWCA
GALERIA DWIE ZMIANY  

Radio jako medium promujące nową muzykę i młodych artystów, czy zaprogramowana 
szafa grająca w rytm słupków statystyk i badań słuchalności.

Muzyka z telewizora wczoraj i dziś – czy wraz ze zmianą trendów telewizje muzyczne 
dostosowują się do odbiorcy, czy to widz dorasta razem z nimi?

Błyskotliwa kariera muzyki tanecznej w stacjach radiowych w Polsce i na świecie. 
Ewolucja kultury klubowej w opinii radiowych DJ-ów.

Hubert Augustyniak (4Fun Media S.A)

Hubert Augustyniak (4Fun Media S.A)

NeeVald (RMF MAXX)

Marcin Bąkiewicz (Antyradio) 
Gabi Drzewiecka (Zet Chilli)
Dariusz Staniak (Zet Chilli)
Tomek Rawski (PR4)

Marcin Bąkiewicz (VH1 / Rebel.TV)
Paweł Sito (Radiostacja/Polskie Radio, TVP)
Marcin „Puoteck” Nozdryń-Płotnicki (Eska) 

Przemek Grabowski (RMF MAXX)
Bartek Winczewski (XXANAXX)
Marcin „Puoteck” Nozdryń-Płotnicki (ESKA)
Igor Marijuan (Ibiza Sonica Radio)

12.30 – 13.00 
RADIO WIECZNIE ŻYWE

13.00 – 13.30
PO DRUGIEJ STRONIE SREBRNEGO EKRANU – SEKRETNE ŻYCIE MUZYCZNEJ 
TELEWIZJI

13.45 – 14.30
TAŃCZĄC DO PIOSENKI Z RADIA

 1

 2

 3

MODERATOR:

MODERATORZY:

MODERATORZY:

Prelegenci:
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Prelegenci:

Prelegenci:



Historia polskiej muzyki elektronicznej wg Marka Bilińskiego, Sławomira Łosowskiego 
i młodego pokolenia. Wspomnienia kreatorów polskiej sceny el-muzyki i synth-popu 
oraz młodszych wykonawców, którzy zdradzą źródła swej inspiracji.

14.45 – 16.00
CZARNE I BIAŁE KLAWISZE 4

PIĄTEK 10 CZERWCA
GALERIA DWIE ZMIANY  

Norbert Borzym (Czwórka Polskie Radio)

Marek Biliński
Sławomir Łosowski (KOMBI)
Novika + Lex
XXANAXX 
Igor Fleiszer (Last Robots)

MODERATOR:

Prelegenci:
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SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
PLAN KONFERENCJI
SOBOTA 11.06

33

Porcja wiedzy związana z zarządzaniem klubami, restauracjami, pubami, maksymalnym 
wykorzystaniem ich przepustowości, najczęściej popełnianymi błędami w obsłudze 
klienta, archiwizacją danych, pomijaniu analizy zebranych danych, czy np. brakiem 
automatyzacji codziennych procesów i konieczności cyfryzacji branży rozrywkowej. 

Czym są i jak działają najlepsze zagraniczne i polskie menagementy, agencje 
artystyczne i bookingowe. Co oferują i jak kształtuje się współpraca między nimi,  
a artystami.

Jak w prosty sposób zwiększyć obroty w klubie o min. 10%? Jakie zastosować techniki 
sprzedaży, żeby zwiększyć zyski? Jak zaplanować zyskowną imprezę? Czym jest action 
plan i dlaczego jest tak ważny? Jak sobie radzić w kryzysowych sytuacjach?  
Jak uniknąć nadmiernej rotacji pracowników? Nie jest tajemnicą, że dobra organizacja 
jest podstawą sukcesu, ale jak to zrobić by zoptymalizować czas pracy a równocześnie, 
by wszystkie nadzorowane segmenty funkcjonowały możliwie najlepiej? Na te i wiele 
innych pytań odpowiemy, przedstawiając szereg narzędzi i sprawdzonych rozwiązań. 
Pamiętaj! Minuta w planowaniu zaoszczędzi 10 minut w realizacji.

Maciej Wesoły (emenago.com) 

Łukasz Napora (Audioriver, 4fun.tv)

Piotr Rogowski (GlobCost.pl)
Paweł Gruba (Manager Hell’s Kitchen)

11.00-11.45
PUSTE MIEJSCE NIE ZARABIA, CZYLI JAK ZARABIAĆ WIĘCEJ NA KLUBACH, 
RESTAURACJACH I PUBACH?

13.15 – 14.15 
OPIEKA ARTYSTYCZNA I STRATEGIA KARIERY W AGENCJACH BOOKINKOWYCH  
I MANAGEMENTACH

12.00 – 13.00 
MANAGER XXI WIEKU – CZYLI PROWADŹ DOCHODOWY BIZNES, A NIE TYLKO 
KLUB

 1

 3

 2

PROWADZĄCY:

MODERATOR:

MODERATOR:

SOBOTA 11 CZERWCA
PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI

Joanna Miles (MN2S Group Agency & Management) 
Jay Pidgeon (The Volume Group Management)
Philipp Straub (Burn Residency) 
Rafał Cały (C&C Bookings)
Tomasz Nowakowski (To be Announced Music)

Prelegenci:



Cyfrowa rewolucja muzyczna - czy można sprawić by wirtualny świat zaczął przynosić 
realne profity.

Od 8-bitowych dźwięków po orkiestrę prawie symfoniczną. Najlepsze hity i ciężki 
industrial. Muzyka, która tworzy klimat gry, oddaje jej charakter, albo jest jej 
uzupełnieniem.

Adam Jaworski (Dj Adamus)
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Piotr Gnyp (Kinguin.net)

Marcin Przybyłowicz (kompozytor, aranżer, współpracownik muzyczny sagi Wiedźmin, 
współtwórca muzyki do III części)
Mikołaj Stroiński (kompozytor muzyki filmowej, aranżer, ilustrator dźwiękowy, 
współtwórca muzyki do Wiedźmin III)
Partyk Gęgniewicz (producent i sound designer, ex-Sundial Aeon, specjalista ds. 
nowych mediów) 

Agnieszka Gos (Epic Makers)
Jacek Klubiński (e-Muzyka)
Marek Włodarczyk (Independent Digital)

14.30 – 15.30 
JAK ZARABIAĆ NA MUZYCE W XXI WIEKU?

15.45 – 17.00 
OD KOŁYSKI AŻ PO GRĘ - MUZYKA W GRACH KOMPUTEROWYCH

Goście:

Prelegenci:

 4

 4

MODERATOR:

PROWADZĄCY:

SOBOTA 11 CZERWCA
PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI
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Jak wykorzystać możliwości i które drogi rozwoju wybrać? Mistrzowski instruktaż dla 
muzyków, producentów, dj-ów, managerów i promotorów przedstawią ci, którzy na 
rynku muzycznym osiągnęli już międzynarodowy sukces.

Licencje DJ-skie - obowiązek, przywilej czy przykrywka dla nielegalnie zdobytej muzyki. 
Odpowiedzialność karna właścicieli klubów i DJ-ów. Dlaczego prawo „foruje” dj-ów 
radiowych ? Legalność mash-up’ów bez zgody autora i twórcy.

Dwugodzinna sesja w formie szkoły tworzenia remiksu na poziomie „beginner to ad-
vanced” dla osób dopiero zaczynających przygodę z produkcjami, jak i tych już zaawan-
sowanych. Techniczne sztuczki i triki w oparciu o oprogramowanie Steinberg Cubase 8. 

Mr. Root (Robert Korzeniowski)

Robert Sroczyński (Prezes Polskiego Stowarzyszenia Prezenterów Muzyki - DJ Union)
Waldemar Kaczmarek a.k.a DJ Inox (Xoni records).

Martin Eyerer (Riverside Studio)

Mark Doyle
Juan Pacifico 

11.00 – 12.00 
KARIERA I SUKCES NA MIĘDZYNARODOWYM RYNKU MUZYCZNYM

12.15 – 13.00 
DJ KONTRA PRAWO AUTORSKIE

13.15 – 15.15 
RIVERSIDE STUDIOS MASTER CLASSES

Goście:

 1

 2

 3

PROWADZĄCY:

PROWADZĄCY:

PROWADZĄCY:

SOBOTA 11 CZERWCA
SFINKS 700



Muzyka zwolniona z opłat dla właścicieli praw autorskich w zastosowaniu komercyj-
nym i audio-marketingu. Banki brzmień i biblioteki muzyczne. 

Małżeństwo z rozsądku czy sztama z przyjacielem - czego artyści mogą oczekiwać 
wiążąc się z gigantem fonograficznym, a niezależnym wydawcą? Jak wystartować  
z własną oficyną i jak utrzymać się na powierzchni. Kondycja nośników fizycznych, 
 a dystrybucja cyfrowa.

Słynne postaci polskiego radia o swej drodze do kariery i miłości do muzyki.
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Marcin Barański (Ak. Muz. Poznan / Kancelaria Barański)

Marcin Hubert (Harper) (Polskie Radio)

Paweł Luciński (RG)

Wojtek Panufnik (soundimage.pl)
Krzysztof Zalewski (Radio-On)
Partyk Gęgniewicz (producent i sound designer, ex-Sundial Aeon, specjalista  
                                    ds. nowych mediów)

Groh (U Know Me Records) 
Marysia Shepheard (Pets Recordings)
Asia Rawska (Kayax)
Alec Sun Drae (AM2PM)
Matt Kye (AM2PM) 
Ralf Kollmann (Mobilee Records)

Paweł Sito (Polskie Radio)
Roman Rogowiecki (Polskie Radio)

11.30 – 12.15
MUZAK – RZEMIOSŁO UŻYTKOWE I PRODUKCJA NA ZAWOŁANIE

12.30 – 13.30
WSZYSTKIE WYTWÓRNIE DUŻE I MAŁE

13.45 -14.45 
GŁOSY ZNANE Z RADIA - SPOTKANIE W CZTERY OCZY

 1

 2

 3

MODERATOR:

MODERATOR:

MODERATOR:

Prelegenci:

Prelegenci:

Prelegenci:

SOBOTA 11 CZERWCA
GALERIA DWIE ZMIANY

SOBOTA 11 CZERWCA
GALERIA DWIE ZMIANY
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Chcesz wystąpić na festiwalu? Chcesz zorganizować występ swojego artysty na 
festiwalu? Chcesz zorganizować showcase swojej wytwórni lub agencji? Przyjdź! 
Opowiemy Ci jak to zrobić! 
Warsaw Music Week to nowoczesny festiwal miejski prezentujący utalentowanych 
Artystów z Polski i zagranicy, a także najlepsze kluby i sale koncertowe w stolicy. To 
pierwszy w Polsce festiwal o charakterze showcase’owym, gdzie polskie wytwórnie 
fonograficzne oraz niezależne labele prezentują swoich Artystów oraz ich nowe 
wydawnictwa. 
Warsaw Music Week to również platforma networkingowa dla przedstawicieli branży 
muzycznej umożliwiająca nawiązywania cennych kontaktów i wymianę doświadczeń 
dla artystów, menadżerów, wytwórni, promotorów, managerów kultury z kraju  
i zagranicy. Od tego roku wszystkie wydarzenia networkingowe odbędą się jako 
osobna platforma pod nazwą Warsaw Music Week Pro.

Michał Zioło (Good Music / WMW)

15.00 – 17.00
SPOTKANIE INFORMACYJNE POŚWIĘCONE 7. EDYCJI FESTIWALU WARSAW 
MUSIC WEEK 

 4

MODERATOR:
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Tom Novy (Nouveau Niveau Records and Booking)
Michał Bshosa Brzozowski (Dyrektor muzyczny klubu 1500m2) 

Anna Pruszyńska (Dyrektor marketingu marki Co Jest Grane 24 / Agora)

Łukasz Napora (Audioriver, 4funTV) 

Tom Novy
Bshosa

Michał Herok (SEO Group)

Anna Ceynowy (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

Maarten van Beusekom (Avakening Festival Music Director)
Bill Kelly (Winter Music Conference Miami)
Mark Netto (International Music Summit)
Victor de la Serna (ElRow Music)
Łukasz Napora (Audioriver, Czwórka Polskie Radio) 
Michał Zioło (Warsaw Music Week)
Krzysztof Bartyzel (Sunrise Festival)
Łukasz Kamiński (Co Jest Ggrane 24)

Igor Ostrowski (Dentons)
Magdalena Rdzenek (Sheraton)
Joanna Nowakowska (Moet Hennessy)
Agnieszka Smektała (Ambasada Inspiracji)
Marta Szadowiak (Projekt PR) 
Paulina Żaczek (Unsound Festival)

Krzysztof Bartyzel (Sunrise)
Maarten van Beusekom (Awekenings Festval)
Bill Kelly (WMC Miami)
Neil Evans (Space Ibiza Promoter, The Volume Group Management Manager)
Kamil Berkowski (Soundtrade Bookings) 
Władze zaproszonych miast (patronat prezydenta miasta Sopotu)
Przemysław Gulda (Co Jest Grane 24) 

Agata Wojtyna (SEO Group)
Sarah Polonsky (Dj Mag - USA)
Marcus O’Sullivan (Circulate Online promotion)
Ralf Kollmann (Mobilee Records)
Lindi Delight  (Chris Liebings CLR label / Lee Burridges ‘All Day i Dream’ events)

Philipp Straub (Burn Residency, Titan Management, Music consultant)
Neil Evans (Space Ibiza promoter, Artist manager)
Jay Pidgeon (The Volume Group Management)
Marysia Shepheard (Catz N Dogz)
Kamil Kwiatkowski (Unfolded PR)

10.30 - 11.30
ORIGIN OF THE BIGGEST MUSIC EVENTS IN POLAND AND WORLDWIDE

11.45 – 12.45 
COMMERCIAL SPONSORSHIP IS NOT SO DIFFICULT TO IMPLEMENT!

13.00 – 14.00
SECURITY, COOPERATION, PROMOTION - ACTIONS OF POLISH AND FOREIGN 
ORGANISERS.

14.10-14.50 
INTERVIEWS WITH ARTISTS AND GUESTS OF SEAZONE MUSIC & CONFERENCE 

15.00 – 16.00
MARKETING IN SOCIAL MEDIA

16.15 – 17.00 
PROMOTION ON THE INTERNATIONAL MARKET  - Part 1

SHERATON SOPOT HOTEL – MUSIC & BUSINESS

 1

 2

 3

 4

 5

 5

MODERATED BY:

MODERATED BY:

MODERATED BY:

INTERVIEWED BY:

MODERATED BY:

MODERATED BY:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10
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Anna Ceynowy (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

Adam De Great (PMG Group)
Kamil Kwiatkowski (Unfolded PR) 

Marcin Bąkiewicz (Music Foto Kolektiv)

Agnieszka Smektała (Ambsada Inspiracji)

Aleksander Kubaczewski (muno.pl)
Katarzyna Czechowska (Sentence / Independent Digital)

Olga Tuszewska (Kayax) 
Tomek Nowakowski (To be Anounced Music)
Maciej Milczanowski (Steve Nash)
Marysia Shepheard (Catz n Dogz)
Radek Chudzio (Progresja Music Zone)

Ralf Kollmann (Mobilee)
Marcin Barański (Ak. Muzyczna Poznań / Kancelaria Barański)

Tom Swoon (Ultra Records/Protocol Recordings/Spinnin Records)
Fafaq (Spinnin’ Records/MDT Agency)
Skytech (Spinnin’ Records)
DJ Inox (Xoni Records/X-Demon) 

Wojtek Rojo Rojek (freelancer, fotograf)
Zambari (stereoko.tv)
Izabela Uhlenberg (stereoko.tv)

17.00-17.45
PROMOTION ON THE INTERNATIONAL MARKET  - Part 2

12.00 – 13.00 
POLISH TOP LEAGUE - ADAM DE GREAT AND GUESTS

14.15 – 15.00
CAMERA LENS AND VIDEO CAMERA IN HANDS OF A PROFESSIONAL

15.15 – 16.00
WHY INVEST IN MARKETING? HOW TO BUILD BRAND LUST AND DROW  
A BUSINESS?

16.15 – 17.15
CONTEMPORARY ART AND TECHNOLOGY AS THE SCENE SETTINGS

13.15 – 14.00
GET PLAYED / GET PAYED

 6

 1

 3

 4

 5

 2

MODERATED BY:

MODERATED BY:

MODERATED BY:

MODERATED BY:

PRESENTED BY:

MODERATED BY:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI  – ART & TECHNOLOGY 
KMAG STAGE 

Moët & Chandon, Hennessy, Mercedes i Louis Vuitton
CASE STUDY

Robert Florczak
Alicja Gruca

Robert Sochacki (Non Iron Group)
Clockwork (Poznań)
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14.15 – 16.30
PRESENTATION AND LECTURE ON THE CREATIVE PROCESS BASED ON 
ABLETON LIVE.

12.30 – 13.00
RADIO FOREVER ALIVE

13.00 – 13.30
ON THE OTHER SIDE OF SILVER SCREEN - SECRET LIFE OF MUSIC TELEVISION

13.45 – 14.30
DANCING TO A SONG PLAYED ON THE RADIO

16.30 – 17.00
GET TO KNOW “U KNOW ME”

17.00 – 17.30
NOOKIE IN THE DRUM’N’BASS WORLD

17.30 – 19.30
DJ WORKSHOP BY SPINLAB “SCRATCH SESSION”

19.30 – 20.30
WORKSHOP: DECONSTRUCTION OF LIVE PERFORMANCE – ABLETON LIVE

 1  1

 2

 3

 2

 3

 4

 5

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SFINKS700  – MUSIC PRODUCTION GALERIA DWIE ZMIANY 

Kuba Sojka (Dogmatic / C&C Bookings)

Steve Nash

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

Groh (UknowMe rec.) 
Envee (Niewinni Czarodzieje)

Nookie (Phuzionrecords) 

Falcon1
Mr Krime 

Part I - basic (60 min)
Part  II - pro (60 min)

MODERATED BY:

MODERATED BY:

MODERATED BY:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Hubert Augustyniak (4Fun Media S.A)

Hubert Augustyniak (4Fun Media S.A)

NeeVald (RMF MAXX)

Marcin Bąkiewicz (Antyradio) 
Gabi Drzewiecka (Zet Chilli)
Dariusz Staniak (Zet Chilli)
Tomek Rawski (PR4)

Marcin Bąkiewicz (VH1 / Rebel.TV)
Paweł Sito (Radiostacja/Polskie Radio, TVP)
Marcin „Puoteck” Nozdryń-Płotnicki (Eska)

Przemek Grabowski (RMF MAXX)
Bartek Winczewski (XXANAXX)
Marcin „Puoteck” Nozdryń-Płotnicki (ESKA)
Igor Marijuan (Ibiza Sonica Radio)
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14.45 – 16.00
BLACK AND WHITE KEYS - THE HISTORY OF POLISH ELECTRONIC MUSIC 11.00-11.45

EMPTY SPACE DOES NOT MAKE MONEY - HOW TO EARN ON CLUBS, 
RESTAURANTS AND PUBS?

12.00 – 13.00
MANAGER OF XXI CENTURY - HOW TO LEAD A PROFITABLE BUSINESS, 
NOT ONLY CLUB

13.15 – 14.15
ARTISTIC SUPERVISION AND CAREER STRATEGY IN BOOKING AGENCIES AND 
MANAGEMENTS

14.30 – 15.30
HOW TO MAKE MONEY ON MUSIC IN THE XXI CENTURY?

 4
 1

 2

 3

 4

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - SATURDAY JUNE  11

PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI

Norbert Borzym (Czwórka Polskie Radio)

Maciej Wesoły (emenago.com) 

Piotr Rogowski (GlobCost.pl)
Paweł Gruba (Manager Hell’s Kitchen)

Łukasz Napora (Audioriver, 4fun.tv)

Adam Jaworski (Dj Adamus)

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Marek Biliński
Sławomir Łosowski (KOMBI)
Novika + Lex
XXANAXX 
Igor Fleiszer (Last Robots)

Joanna Miles (MN2S Group Agency & Management) 
Jay Pidgeon (The Volume Group Management)
Philipp Straub (Burn Residency) 
Rafał Cały (C&C Bookings)
Tomasz Nowakowski (To be Announced Music)

Agnieszka Gos (Epic Makers)
Jacek Klubiński (e-Muzyka)
Marek Włodarczyk (Independent Digital)
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15.45 – 17.00
FROM THE CRADLE TO THE GAME - MUSIC IN COMPUTER GAMES 11.30 – 12.15

MUZAK - HANDICRAFT AND PRODUCTION ON DEMAND

12.30 – 13.30
ALL SMALL AND BIG LABELS

13.45 -14.45
FAMILIAR VOICES FROM THE RADIO - MEETING IN FOUR EYES

15.00 – 17.00
A BRIEFING DEVOTED TO THE 7TH EDITION OF THE WARSAW MUSIC WEEK FESTIVAL

11.00 – 12.00
CARRIER AND SUCCESS ON INTERNATIONAL MUSIC MARKET.

12.15 – 13.00
DJ VERSUS COPYRIGHT

13.15 – 15.15
RIVERSIDE STUDIOS MASTER CLASSES

 5
 1

 2

 3

 4

 1

 2

 3

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - FRIDAY JUNE 10

SEAZONE 
MUSIC & CONFERENCE 2016
AGENDA - SATURDAY JUNE  11

SFINKS 700

GALERIA DWIE ZMIANY

Piotr Gnyp (Kinguin.net)

Marcin Barański (Ak. Muz. Poznan / Kancelaria Barański)

Marcin Hubert (Harper) (Polskie Radio)

Paweł Luciński (RG)

Michał Zioło (Good Music / WMW)

Mr. Root (Robert Korzeniowski)

Robert Sroczyński (Prezes Polskiego Stowarzyszenia Prezenterów Muzyki - DJ Union)
Waldemar Kaczmarek a.k.a DJ Inox (Xoni records).

Martin Eyerer (Riverside Studio)

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

PRESENTED BY:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Guests:

Marcin Przybyłowicz (kompozytor, aranżer, współpracownik muzyczny sagi Wiedźmin, 
współtwórca muzyki do III części)
Mikołaj Stroiński (kompozytor muzyki filmowej, aranżer, ilustrator dźwiękowy, 
współtwórca muzyki do Wiedźmin III)
Partyk Gęgniewicz (producent i sound designer, ex-Sundial Aeon, specjalista ds. 
nowych mediów) 

Wojtek Panufnik (soundimage.pl)
Krzysztof Zalewski (Radio-On)
Partyk Gęgniewicz (producent i sound designer, ex-Sundial Aeon, specjalista  
                                    ds. nowych mediów)

Groh (U Know Me Records) 
Marysia Shepheard (Pets Recordings)
Asia Rawska (Kayax)
Alec Sun Drae (AM2PM)
Matt Kye (AM2PM) 
Ralf Kollmann (Mobilee Records)

Paweł Sito (Polskie Radio)
Roman Rogowiecki (Polskie Radio)

Mark Doyle
Juan Pacifico 



W bogatej ofercie odbywających się tu festiwali każdy znajdzie coś 
dla siebie. Pośród wielu festiwali dedykowanych sztuce nowoczesnej, 
kulinariom, teatrowi, literaturze i filmowi, festiwale muzyczne 
zapewniają miłośnikom każdego typu dźwięków rozrywkę  
na najwyższym poziomie.  
W Sopocie jak u siebie czują się zarówno fani jazzu, którego sopockie 
korzenie sięgają lat 50-tych, jak i ci, którzy preferują klasyczne 
brzmienia, ci rozkochani w muzyce chóralnej, a także ci, którzy  
są na bieżąco z topowymi pozycjami aktualnych list przebojów.  
Sopot to także miejsce niepowtarzalnych koncertów, których 
gospodarzem jest nierzadko, licząca blisko 5 000 miejsc na widowni 
Opera Leśna, znana na całym świecie z międzynarodowego konkursu 
piosenki, który przyciągał do Sopotu największe nazwiska sceny 
muzycznej. SeaZone to nowa propozycja w sopockim kalendarium 
wydarzeń kulturalnych skierowana do osób, które cenią sobie 
połączenie wysmakowanego stylu z brzmieniami sprzyjającymi dobrej 
zabawie, relaksowi i plażowaniu. Program przepełniony ambitnymi 
pozycjami reprezentującymi współczesne, popularne nurty muzyczne  
z pewnością zadowoli każde wrażliwe na dobrą nutę ucho. 

Sopot Festival - To najstarszy i najbardziej znany konkurs piosenki. 
Towarzyszy mu konkurs o międzynarodowym charakterze, podczas 
którego wykonawcy rywalizują o tytuł Bursztynowego Słowika.

Sopot Jazz Festiwal - Jest jednym z najstarszych festiwali jazzowych  
w Polsce. Program festiwalu opiera się na wysokiej jakości artystycznej, 
autentyczności i oryginalności zapraszanych wykonawców, począwszy 
od nurtu współczesnego środka po akcenty eksperymentalne.

Sopot Top Trendy - Festiwal prezentuje najbardziej popularnych  
– według kryterium ilości sprzedanych płyt – wykonawców oraz twór-
czość początkujących artystów i wschodzących gwiazd sceny muzycz-
nej. 

Międzynarodowy Festiwal Muzyczny Sopot Classic - Festiwal pre-
zentuje dzieła muzyki klasycznej. W programie znajdują się koncerty 
symfoniczne i kameralne, panel dyskusyjny oraz odbywający się co 
dwa lata Konkurs Kompozytorski im. Krzysztofa Pendereckiego.

Międzynarodowy Festiwal Chóralny “Mundus Cantat Sopot”   
Festiwal chóralny o charakterze konkursu, który gromadzi artystów  
z całego świata prezentujących zróżnicowane style muzyczne: muzykę 
sakralną a cappella, muzykę ludową oraz spiritual, gospel, jazz.50

SOPOCKIE FESTIWALE MUZYCZNE:
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SHERATON SOPOT HOTEL

SOPOT CENTRUM  

Pięciogwiazdkowy hotel usytuowany jest tuż przy 
plaży w Sopocie, nadmorskim kurorcie słynącym  
z bursztynu. Sheraton Sopot Hotel z ofertą 189 
eleganckich i przestronnych pokoi i apartamentów 
oraz prywatną plażą tuż przy hotelu   jest   idealnym 
miejscem na każdą okazję, zarówno rodzinne wakacje, 
jak i spotkania biznesowe. Zadbaj o swoją sylwetkę 

korzystając z profesjonalnie wyposażonego Centrum Fitnessu, zrelaksuj 
się w  naszym światowej klasy Spa oferującym szeroki wachlarz zabiegów, 
skorzystaj z naszego nowoczesnego Centrum Konferencyjnego, a po 
całym aktywnym dniu spróbuj lokalnych nadmorskich specjałów w naszych 
najbardziej uznanych restauracjach - wszystko to, co najważniejsze jest 
dla beztroskiej podróży odnajdziesz w sercu Sopotu, letniej stolicy Polski.

www.sheraton.pl/sopot
ul. Powstańców Warszawy 10, Sopot

Naturalne spoiwo Trójmiejskiej aglomeracji. Miejsce 
spotkań towarzyskich, biznesowych i kulturalnych. Rok 
2016 stawia przed mieszkańcami i odwiedzającymi 
Sopot nowe oblicze górnej partii ulicy Bohaterów 
Monte Cassino. Sopot Centrum to nowoczesny, 
wielofunkcyjny kompleks, w którym rodzi się życie 
oraz skupia energia miasta. Właściciele obiektu 

zadbali o jego różnorodność dostosowaną do potrzeb odwiedzających 
– znajdują się tu punkty handlowe, usługowe, gastronomiczne, kulturalne 
oraz biurowe.
Utworzenie w Sopot Centrum ciągu komunikacyjnego dla podróżnych, 
otwarta strefa gastronomiczna oraz plac rekreacyjny ze specjalnie 
dostosowaną małą architekturą, w doskonały sposób określiło nowy punkt 
centralny Sopotu. Chcąc na chwilę zatrzymać pęd życia, zapraszamy na 
lunch, kawę czy zakupy do miejsca, które stworzyło funkcjonalną całość.

www.sopotcentrum.com.pl
ul. Kościuszki 14, Sopot
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PAŃSTWOWA GALERIA SZTUKI

GALERIA DWIE ZMIANY 
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Państwowa Galeria Sztuki (PGS) – galeria sztuki 
współczesnej i tradycyjnej. Istnieje od 1952.  
W salach wystawienniczych o łącznej powierzchni  
1 000 m. Państwowa Galeria Sztuki realizuje rocznie 
około dwudziestu pięciu wystaw sztuki współczesnej 
i tradycyjnej, prezentujących różnorodne zjawiska 
artystyczne. Galeria, dążąc do ukazania najważniejszych 

zjawisk sztuki polskiej i obcej oraz dotarcia do możliwie szerokiego kręgu 
odbiorców, współpracuje z galeriami i placówkami muzealnymi w kraju  
i za granicą.

www.pgs.pl 
Plac Zdrojowy 2, Sopot

Klubokawiarnia, restauracja, miejsce, które łączy 
funkcje placówki kulturalnej (galerii, miejsca 
koncertowego, sceny performerskiej, przestrzeni 
warsztatowej) oraz alternatywnej kawiarni. Jesteśmy 
po to by się spotkać!

www.dwiezmiany.com
ul. Bohaterów Monte Casino 31, Sopot
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SPATIF

MEWA TOWARZYSKA 

SFINKS700

CLUBOGALERIA SOHO 

Sfinks 700 jest przystanią dla wszystkich, którzy chcą 
tworzyć, którzy poszukują piękna i marzą o tym, by swoją 
pracą poruszać serca i umysły innych ludzi. 

www.sfinksclub.com
al. Franciszka Mamuszki 1, Sopot

Clubogaleria SOHO to wysublimowany koktajl ciekawie 
spędzonego czasu, smaku housowego brzmienia, 
autorskich koktajli i przyjaznej wręcz rodzinnej atmosfery. 
To miejsce pośrednie pomiędzy dużymi komercyjnymi 
klubami, a małym pubem. Słynie z najlepszych wydarzeń 
muzycznych na sopockim rynku. 

www.sohosopot.pl 
ul. Bohaterów Monte Cassino 61, Sopot

Klub „Mewa Towarzyska” to muzyczno-kulturalne 
miejsce, zakotwiczone w samym sercu Sopotu. Miejsce, 
którego nie chcielibyśmy z góry definiować, eskalować 
ewentualnej niepowtarzalności, chęci walki z komercją, 
czy też doniesień, iż jesteśmy bardziej undergroundowi, 
niż inne takowe miejsca - chcemy, aby to właśnie nasi  
goście świadczyli o jego wartości oraz charakterze.

www.klubmewa.pl 
ul. Pułaskiego 15/2, Sopot

MEWA 
TOWARZYSKA 

Elitarny Klub Środowisk Twórczych, miejsce spotkań 
sopockiej bohemy, które powstało w latach 50-tych XX 
wieku. Jednych inspiruje, innych odstrasza. Klub ten 
nigdy nie był, nie jest i nie będzie koniunkturalny.

www.spatif.sopot.pl 
ul. Bohaterów Monte Cassino 54, Sopot

TAN

WTEDY

EGO CLUB 
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Klub WTEDY to bezpretensjonalna “świetlica” dla ludzi 
lubiących swobodę, niestandardowe rozwiązania i 
kabaret Monty Pythona. Możesz tam przyjść w dresie lub 
szpilkach od Gucciego. Klub WTEDY to jednocześnie 
tragizm i komizm, fantastyka i realizm, piękno i brzydota. 
Groteska to nasz drugie imię.

www.wtedy.co
ul. Tadeusza Kościuszki 16, Sopot

Klub Ego, mieszczący się na pierwszym piętrze Krzywe-
go Domku, to zdecydowanie najbardziej muzyczny klub 
w Trójmieście! Największy import DJów z Polski i ze świ-
ata, doskonale dobrane sety R&B, Funky & Soul, atrak-
cyjne ceny na barze i ciekawe promocje to gwarancja 
udanej zabawy. 

www.egoclub.pl 
ul. Bohaterów Monte Cassino 53, Sopot 

Nowe miejsce na kulturalnej mapie Sopotu. Miejsce 
przepełnione żywą muzyką oraz niespotykanym 
klimatem. Pragniemy zachwycać tym co widzicie, czego 
słuchacie oraz co smakujecie. Prosimy się rozgościć. 
Zapraszamy do tańca. Teraz albo nigdy!
 
www.facebook.com/tansopot 
ul. Bohaterów Monte Cassino 63, Sopot

TAN

EGO
CLUB
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DREAM CLUB

KLUB SCENA 

UNIQUE CLUB

Największy klub muzyczny w Trójmieście. Wspólne 
pasje i zamiłowanie do muzyki pozwalają nam tworzyć 
niepowtarzalny klimat imprez, a profesjonalna 
obsługa sprawia, że chwile spędzone w naszym 
klubie są niezapomnianą przygodą. Potwierdzają to 
zorganizowane przez nas koncerty, które cieszą się 
ogromną popularnością oraz imprezy klubowe z muzyką 
elektroniczną.

www.scenaklub.pl
al. Franciszka Mamuszki 2, Sopot

Dream Club, to jeden z najbardziej prestiżowych  
i rozpoznawalnych klubów w Polsce, w którym zawsze 
panuje niesamowita atmosfera, o którą dbają najlepsi 
DJ’e z całego świata. Klub gościł takie gwiazdy, jak Tiesto 
czy Dr. Alban, a także organizował wszystkie najważniejsze 
afterparty sopockich festiwali (m.in. Top Tendy, Sopot                                                                                                                                            
Festival, Dwa Teatry, Sopot Hit Festival).

www.dreamclub.pl
ul. Bohaterów Monte Cassino 5, Sopot

Wirtuozi muzycznej sceny klubowej oraz kolorowy koktajl 
wybornej muzyki tanecznej – tak w jednym zdaniu można 
określić Unique Club!

www.uniqueclub.pl
Plac Zdrojowy 1, Sopot SEAZONE 

MUSIC & CONFERENCE 2016
MUSIC LINE UP 

UNIQUE
CLUB
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Hatti Vatti ft. Lady Katee  |  Krzysztof Zalewski  |  Brodka  |  Kelis

Martin Eyerer  |  Philipp Straub  |  Łukasz Napora  |  Bshosa  |  Simon 
Mattson  
Fontanna: Nookie & Mc Five Alive  |  Ros  |  Mad  |  Reza

Dave Mayer  |  Glasse  |  Maria Sadowska  |  Mia & Kasp  |  Benito  |  Sagia 
East  |  Fresh  | DIA  |  Twins of Sound  |  Sympatique  |  Ertel  |  ERB  |
i więcej...

XXANAXX dj set  |  Fair Weather Friends dj set  |  Jóga live | Klaves
Fontanna: Alexeia de Dronhe  |  Patryk Niedziela

Steve Nash & Turntable Orchestra  
z gościnnym udziałem Pauliny Przybysz
Wspólna Scena – Sokół, Kosi, Włodi, Dj Steez, Mr. Krime, Stasiak Kaliber 44

Reinhard Voigt  |  Superpitcher  |  Asymetrik  |  Vacos 
Fontanna: zwycięzca konkursu Seazone Dj by Pioneer Dj
Envee  |  Benito  |  Sebastian Oscilla  |  Nathan Pole  |  Mit  |  SB

Tom Novy  |  Seb Skalski aka Deeplomatik  |  Tenessee, Ricardo, Jacob A  |
Conradq & Juniore  |  Creamer  |  Bekett  |  Adam Faz  |  Pete Grace  | 
Mira el Toro  |  i więcej...

OPERA LEŚNA

SFINKS 700

CLUBOGALERIA SOHO

Piątek 10 Czerwca  -  Start 18:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 12:00
Portobello Booking & Big Boat Party (day&night)

Czwartek 9 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 18:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 12:00
Portobello Booking & Big Boat Party (day&night)
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Friendly Beats Attack
Novika & Lex  |  Last Robots (Bert & Igor)  |  Harper (Marcin Hubert)  | 
Bartek Winczewski

Endi NDZ  |  Chudy   |  Slick   | Odme  |  Jóga  |  Fair Weather Friends

Dj Boro

Drey Chill  | Mr Drum.R (perkusja)

Rap Gra  |  Dj Falcon1  |  Dj NOZ

DJ SL

Dave Mayer ft. John James (vocal)  |  Seb Skalski  a.k.a. Deeplomatik  | 
Groove Coctail  |  Loui & Scibi  |  Stevens

DIA  |  Hatti Vatti dj set  |  Wax Vax & K Size (Neverafter, Audioriver)  |  
Envee  |  Wojak  |  Finaliści konkursu Seazone Dj by Pioneer Dj

Rita Paxx  |  Mint  |  Dj NOZ  |  Dj Papi

Dj Vibe  | Dj D-Tale (Berlin / Dj City)

WTEDY

SOPOT CENTRUM

EGO

MEWA TOWARZYSKA

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

Czwartek 9 Czerwca  -  Start 22:00

Czwartek 9 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00 - Taste the Music Label Night

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

SEAZONE MUSIC & CONFERENCE  2016
MUSIC LINE UP
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Polscy finaliści tegorocznej edycji mistrzostw świata dj-ingu 
Red Bull thre3style: Dj 69beats  |  Vazee Dj  |  Falcon1
House Stage: Adam de Great  |  Mark Doyle  |  Juan Pacifico  |  Mr Root  | 
Unknow Poets

am2pm  |  Yass  |  John James vocal  |  Miqro  | Dj Mibro

Premiera książki “Sopocki Wylkołak”.  Występ formacji Wylkołak, której 
liderem jest Jarek Janiszewski.

Label Night: Dj Adamus  |  Matush  |  Jazzek  |  Mr Root  |  Unknown Poets | 
Wutes  |  D’Vision

Reni Jusis  |  Simo  |  Danny V

Fafaq  |  Skytech  |  Gromee  |  Bream  |  Andriy Khomitsky  |  Dj Johnny W  | 
Dj Mibro

KLUB SCENA

SPATIF

UNIQUE CLUB

TAN

DREAM CLUB 

Sobota 11 Czerwca  -  Start 18:00 - Red Bull Thre3style Showcase!

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

Czwartek 9 Czerwca  -  Start 18:00

Czwartek 9 Czerwca  -  Start 22:00

Sobota 11 Czerwca  -  Start 22:00

Piątek 10 Czerwca  -  Start 22:00

SEAZONE MUSIC & CONFERENCE  2016
MUSIC LINE UP
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PARTNERZY:

MEDIA:
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Krzysztof Jancen | krzysztof@portobellogroup.pl | +48.607.921.256

Maciej Wajde | maciej@portobellogroup.pl |+48.794.329.723

Jarek Drążek | jarek@portobellogroup.pl | +48.605.883.053

Dominika Łącka | dominika@deliciousbastards.pl | +48.600.013.799

Karol Zamorski | karol@portobellogroup.pl |+48.602.620.620

Robert Ros | robert@portobellobooking.com | +48.501.962.420

Szymon Siniarski Czaplicki | simon@portobellobooking.com | +48.503.083.980

Martyna Wasilewska Wajde | martyna@porobellogroup.pl | +48.516.832.550

Grzegorz NOZ Nozowski | noz@portobellobooking.com | +48.502.832.666

Sebastian Oscilla | sebastian@seazonesopot.pl | +48 739 059 900

www.seazonesopot.pl | info@seazonesopot.pl
www.portobellogroup.pl | portobello@portobellogroup.pl
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Pomysł na zorganizowanie SeaZone zakiełkował już jakiś czas 
temu. Uczestniczenie w międzynarodowych konferencjach 
tylko potęgowało przeczucie, że to jest dobry, a przede 
wszystkim potrzebny projekt. Praca nad „nowościami” 
zawsze dostarcza olbrzymich wrażeń, radości i stresu, 
sytuacji przewidywalnych i tych kompletnie zaskakujących,  
bywa trudna i równocześnie satysfakcjonująca. Spędziła sen 
z powiek niejednej nocy, niejednej osobie. 
To dzięki nim, to dzięki Wam udało nam się zrealizować ten 
pomysł. Niemożliwe? A jednak…
Chcielibyśmy podziękować  wszystkim osobom, które 
wspierały nas przy produkcji i realizacji SeaZone Music & 
Conference SOPOT  2016:

Kostek Andriejew,  Maciej Babecki, Katarzyna Bartlakowska, 
Ewa Białecka, Maria Billot, Karolina Brodowska, Marcin 
Czardyboń, Magdalena Czarzyńska-Jachim, Piotr Darda, 
Alicja Dąbrowska, Wojciech Duś, Gabi Drzewiecka, Anna 
Dyksińska, Adam Faz, Mielna Fik, Agnieszka Fiszer, Michalina 
Gajowy, Tomasz ‚Chaser’ Gierygowski, Przemysław Gulda, 
Agnieszka Gutowska, Kuba Jakubowski, Jarek Janiszewski, 
Jacek Karnowski, Mikołaj Komar, Anna Komierowska, Agata 
Kozłowska, Ewa Kozłowska, Gosia Kubaczewska, Aleksander 
Kubaczewski, Konrad Kubaczewski, Krzysztof Król, Agata 
Kiszluk Krzemień , Wojtek Krzemień, Maria Kulawik, Paweł 
Luciński, Tobias Manou, Justyna Mazur, Maciej Miąsik, 
Paweł Netczuk, Joanna Nowakowska, Dagmara Owerczuk, 
Kasia Paduch, Krzysztof Połczyński, Anna Pruszyńska, 
Magdalena Rdzanek, Katarzyna Sadecka, Adrian Sarul, Adam 
Skonieczny, Adam ‚Skorpik’ Skorupa, Kuba Stadnicki, Darek 
Staniak, Marcin Supeł, Monika Szlachetko, Anna Szymla, 
Anna Szuszkiewicz, Joanna Szuszkiewicz,  texet.pl, Mateusz 
Tomaszuk, Przemysław Trapkowski, Patrycja Tuchanowska, 
Agnieszka Tywoniuk, Monika Wdowiak, Marcin Wojtasik, 
Artur Wojtczak, Hirek Wrona, Iwona Wysocka, Jakub 
Zieliński, Mariusz Zych, Kajetan Żelazowski.
 
Dziękujemy wszystkim artystom oraz prelegentom, za ich 
udział, wsparcie, a przede wszystkim chęć podzielenia się 
wiedzą i doświadczeniem, które są nadrzędną wartością 
projektu oraz tym wszystkim, którzy ciepło myślą o SeaZone. 
Do zobaczenia za rok!
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